
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/241/2020 

RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela 

nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 6r ust. 3, ust. 3a, ust. 3c, ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach, (Dz. U. z 2020, poz. 1439) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Ząbkowicach Śląskich, Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/133/2019 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28 listopada 2019r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 

odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposób świadczenia usług przez punkty selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W ramach uiszczonej opłaty, ustala się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości: 

1) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

2) papier - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

3) szkło – w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

b) od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

c) od 1 listopada do 31 grudnia - nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu; 

4) metale, tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe – w okresie: 

a) od 1 stycznia do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

b) od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

c) od 1 listopada do 31 grudnia - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

5) bioodpady – w okresie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 grudnia 2020 r.

Poz. 7005



a) od 1 stycznia do 31 marca - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

b) od 1 kwietnia do 31 października - nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu; 

c) od 1 listopada do 31 grudnia - nie rzadziej niż 1 raz na 2 tygodnie; 

6) zużyte baterie i akumulatorów, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady 

wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady tekstyliów i odzieży – z częstotliwością 1 raz w roku w ramach 

organizowanych zbiórek; 

7) odpady selektywnie zebrane o których mowa w § 3 ust. 1, dostarczone do Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych - według potrzeb właściciela.”; 

2) § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Określa się, że w ramach opłaty, o której mowa w § 1, Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych będzie świadczył usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

1) papier – w każdej ilości; 

2) metal – w każdej ilości; 

3) tworzywa sztuczne – w każdej ilości; 

4) szkło – w każdej ilości; 

5) odpady opakowaniowe wielomateriałowe – w każdej ilości; 

6) bioodpady – w każdej ilości; 

7) przeterminowane leki i chemikalia – w każdej ilości; 

8) zużyte baterie i akumulatory – w każdej ilości; 

9) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – w każdej ilości; 

10) meble i inne odpady wielkogabarytowe – w ilości – 300 kg / miesięcznie przypadające na 1 gospodarstwo 

domowe; 

11) zużyte opony – w ilości 4 szt. / miesięcznie przypadające na 1 gospodarstwo domowe; 

12) odpady budowlane i rozbiórkowe – w ilości do 100 kg / miesięcznie przypadające na 1 gospodarstwo 

domowe; 

13) odpady tekstyliów i odzieży – w każdej ilości;, 

14) odpady niebezpieczne – w każdej ilości; 

15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 

przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 

we krwi, w szczególności igieł i strzykawek – w każdej ilości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Andrzej Dominik 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7005


		2020-12-15T11:13:11+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




